A.

LNVERSIDADE ESTADUAL DO MARN*IAO —LEMa
/

UUI Jdd) Cidade Un*’vetstatia PAULO VI- C.QC. 06 32 42110001-6S- PONES 24554 61/245 15)0 -FAXp945 58$2

- ..

RESOLUÇÃO N° 3%12002 - CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de
candidatos aos Concursos Públicos
para provimento de cargos na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizadas pelo
Departamento de Educação do
Centro de Estudos Superiores de
Bacabal - CESB.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,

considerando o prescrito na Resolução n° i 09/94 - CONSUN/UEMA;

considerando o estabelecido no Edital n° O 1/2002, retificado pelo Edital

n° 08/2002 - PROGAE/UEMA

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l. - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para

provimento de Cargos na Carreira do Magistério Superior da UEMA,

realizadas pelo Departamento de Educação do Centro de Estudos Superiores

de Bacabal - CESB.

Art. 2°. - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.

1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Pulo VI, em, São Luís (MA), ‘Íé agosto de 2002.

eiIX
‘Prof Mana Elinel3arbosa OlWeira

Presidente do CEPE

Anexo a Resolução n° 396/2002 - CEPEIUEMA

Homologação das Inscrições de Candidatos para o Concurso Público para Ingresso para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da IJEMA, realizadas pelo Departamento de
Educação do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.

CANDIDATO DISCIPLINA CLASSE
01- Sandra Marcondes Pereira Prática de Ensino Auxiliar
02- Maria Rosenir Almeida Figuerêdo Prática de Ensino Auxiliar —
03- Mariângela Santana G. Santos Prática de Ensino Auxiliar
04- Alessandra Márcia Oliveira Santos Prática de Ensino Auxiliar
05- Lindoracy Almeida Santos Prática de Ensino Auxiliar
06- Raimundo Nonato Mauro Oliveira Curtículos e Programas Auxiliar
07- Francisco Neres da Silva Currículos e Programas Auxiliar
08- Raimundo José Barbosa Brandão Currículos e Programas Auxiliar
09- Francinete Alves Nunes Currículos e Programas Auxiliar
10- Maria do Socorro Sousa Curriculos e Programas Auxiliar
11- Vandeilda Silva de Paiva Currículos e Programas Auxiliar

12- Francisca das Chagas Oliveira Currículos e Programas Auxiliar
13- Suely Barbosa de Moura Avaliação Educacional Auxiliar
14- Luiza Mary Silva Sousa Avaliação Educacional Auxiliar
15- Jerffson Lima de Sousa Avaliação Educacional Auxiliar
16- Eliane Silva Avaliação Educacional Auxiliar
17- Nadja Regina Sousa Magalhães Avaliação Educacional Auxiliar

18- Franc Lane Sousa C. do Nascimento Avaliação Educacional Auxiliar
19- Vilagran Cabrita Pereira Avaliação Educacional Auxiliar
20- Cláudia Maria Pereira Ribeiro Psicologia da Educação Auxiliar
21- Michael Hudson R. (3. Sousa Psicologia da Educação Auxiliar
22- Domingos Lopes Psicologia da Educação Auxiliar
23- Francimeire Sousa Martins Psicologia da Educação Auxiliar
24- Arlete Regina Santos Lopes Psicologia da Educação Auxiliar
25- Carmem Célia Rodrigues Freire Psicologia da Educação Auxiliar
26- Maria Rizoneide Nascimento Psicologia da Educação Auxiliar
Pereira
27- Maria das Graças Néri Pereira Supervisão Escolar Auxiliar
28- Ana Célia Pereira D. de Macedo Supervisão Escolar Auxiliar
29-Alberto Magno Moreira Martins Supervisão Escolar Auxiliar
30- Admarly Cadete Costa Supervisão Escolar Auxiliar
31- Cleide Maria Carvalho Supervisão Escolar Auxiliar
32- Antonia Maria Cardoso e Silva Supervisão Escolar Auxiliar
33- Hercília Maria de Sousa M. Supervisão Escolar Auxiliar
Vitorino
34- Maria Rosenir Oliveira Figuer&lo Supervisão Escolar Auxiliar
35- Frane Lane Sousa C. do Nascimento Supervisão Escolar Auxiliar
36- Nair Santos de Lima Supervisão Escolar Auxiliar

37-Elizabete dos Reis Costa Supervisão Escolar Auxiliar
38- Tatiane Lima Santos Supervisão Escolar Auxiliar
39- Maria Irene dos Santos Rocha Supervisão Escolar Auxiliar
40- Denilde Silva Machado Supervisão Escolar Auxiliar

São Luís 15/08/2002

1ai